
Shoqeria: EuroNuvo Shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2008

Nr Pershkrimi i elementeve

1 Shitjet neto

Ne lek

Shenime Viti 2008 Viti 2007

1,146,539,726 748,746,815

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

3
prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara
4 1,062,566,318 660,207,611

5 Kosto e punes
5 10,891,358 5,395,169

pagat e personelit
9,508,773 4,613,545

- te tjera personeli

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe

shendetesore
1,382,585 781,624

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 6 4,161,971 3,585,579

7 Shpenzime te tjera
7 40,706,451 47,447,763

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 1,118,326,098 716,636,122

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
9 28,213,628 32,110,693

8)

10
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 12.2 2,797,060 4.566,059

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 12.3 22,269 (938)

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
2,819,329 4,565,121

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
25,394,299 27,545,572

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
15 2,652,351 5,702,162

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 22,741,948 21,843,410
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Fitimi bruto para tatimi 25,394.299

Shpenz.te panjohura
Fitimi para tatimi

Tatim fitimi 10%

FITIMI NETO

1,129,213

26,523,512

2,652,351

23,871,161
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